

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
 CNPJ 20.008.831/0001-17
 Insc est. 057136688
 Insc mun 3585-3
 Email: viva_distribuidora@hotmail.com
 Garantiums- PE
 Telefone 87 3762-0445 / 87 98836-3257

MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CEARÁ

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0654/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EDUCAÇÃO FÍSICA DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNID	QTD	V. UNITÁRIO POR EXTENSO	V. UNITÁRIO	V. TOTAL POR EXTENSO	V. TOTAL
07	Bola bolinhas de gude comum. Esfera de vidro maciço colorido. Dimensões - diâmetro da bola: virgem, com tratamento anti-uv (contra as ações do tempo). Malha: 14x14cm de diâmetro entre nós no formato quadrado. Cor da faixa: branca.	COSTERO	ROLA DE GUDE	Pacote	5	trinta e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 31,64	cento e cinquenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 158,20
08	01 jogo de damas com 24 peças em polipropileno com feltro na base, nas medidas: 3 cm de diâmetro x 1 cm de altura cada peça. Cores do tabuleiro e das peças: marrom e branco.	XALINGO	JOGO DE DAMA C/ 24 PEÇAS	Und.	40	sessenta e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 68,53	dois mil, setecentos e quarenta e um reais e vinte centavos	R\$ 2.741,20
09	Cones pequenos - kit com 10 cones coloridos, lisos, sem furos, de 24cm, flexíveis, para treinamento de circuito a funcional. Especificações - material: plástico flexível. Altura: 24cm. Cores de forma sortida. Dimensões (c x l x a): 10 x 10 x 24 cm. Peso: 100 gramas	LIVE UP	CONES PEQUENOS 24 CM	Pacote	10	cento e trinta e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 131,54	mil trezentos e quinze reais e quarenta centavos	R\$ 1.315,40
10	Cones tipo prato - kit com 10 cones no modelo de pratos ou chapéu chins para treinamento funcional cores sortidas. Diâmetro ajustado: 20cm; Tamanho: 5 cm de altura. Composição: pvc dobrável, flexível, dimensões (c x l x a): 19,0cmx7,0cmx19,0cm	LIVE UP	KIT C/ 10 CONES TIPO CHAPEU 20X5	Pacote	3	oitenta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 83,87	duzentos e cinquenta e um reais e sessenta e um centavos	R\$ 251,61
11	Bambole - plástico pra ginástica de 75 cm de diâmetro. Tamanho: grande. Origem nacional. Composição: tubo de irrigação de pvc, de 19 mm e pressão de 160 psi, e um conector de tubos simples de pvc. Em peças únicas. Cor: azul	XALINGO	BAMBOLE 75 CM	Und.	50	noventa e nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 9,92	quatrocentos e noventa e seis reais	R\$ 496,00
12	Colete esportivo - jogo de coletes esportivos com 24 peças, dupla face, liso, sem personalização. Tecido em 100% poliéster, vies de acabamento na gola e laterais, com elásticos lateralizados encapados. Dimensões aproximadas: 50 cm x 63 cm (largura x altura). Expande devido aos elásticos nas laterais. Cor: azul e vermelho. Kit com 24 unidades.	CRIST	COLETE COLORIDO 50X63 KIT C/ 24 UNID	Pacote	5	noventa e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 905,69	quatro mil, quinhentos e vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.528,45
14	Corda de pular - corda para pular, trançada, feita em polipropileno, na cor verde, com cabo de agarar feito em madeira. Medidas: 10 metros de comprimento e 10 mm de espessura. Item: D06215	XALINGO	CORDA DE PULAR TRANÇADA	Role	8	sessenta e seis e dezesseis centavos	R\$ 60,17	quatrocentos e oitenta e um reais e trinta e seis centavos	R\$ 481,36

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE
 FLS: 162
 24

15	Apito profissional. No modelo profissional. Amplitude sonora: 115 decibéis, de alto tom shrill, sobre acima do ruído ambiente - pode ser ouvido a uma milha de distância. Composição: 100% feito de plástico abs, de alto impacto - impermeáveis à umidade. Design clássico, parenteado, possui 2 câmaras, e não possui estera, sem peças móveis. Cor: preta. Acompanha cordão com gancho removível. Primeira escolha de nfl, ncaa, nba, nfl fba e fia. Indicado para: futebol e futebol.	MAGLUSSY	APITO PROFISSIONAL	Und.	5	cento e dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 116,55	quinhentos e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 582,75
VALOR TOTAL									
dez mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e quatro centavos									
VALOR TOTAL POR EXTENSO									
R\$ 10.554,97									

Outrossim, declaramos que:

a) nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento do produto, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete -carrageo e descarrageo;

b) os produtos serão entregues na cidade de Paraiipaba. Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

a) a efetuar a entrega do bem solicitado no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

O pagamento será efetuado pela tesouraria da Prefeitura Municipal de Paraiipaba, após os bens serem recebidos e conferidos pelo setor responsável pela solicitação, até 30 (trinta) dias após a entrega.

PARAIPABA/CE, 16 DE NOVEMBRO DE 2022.

Silviana Jago
 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
 CNPJ 20.008.831/0001-17

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE
 FLS: 163
 24